PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2014                                     с. Богородское                                       № 46
О сроках рассмотрения обращений граждан в период чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения «Село Богородское»
В целях оперативного рассмотрения обращений граждан в период чрезвычайных ситуаций, происходящих на территории сельского поселения «Село Богородское» (далее – ЧС) и принятия мер по ним администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить срок для рассмотрения обращений граждан со штампом «ЧС», поступивших в администрацию сельского поселения «Село Богородское», в том числе с использованием официального сайта администрации сельского поселения «Село Богородское» – три рабочих дня.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	И.о. главы администрации сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района
	С. Н. Тисленок